
 

 

UCHWAŁA NR XXII.169.2016 

RADY GMINY I MIASTA NOWE SKALMIERZYCE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 446) i art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku  o systemie oświaty (Dz. U. z 

2015 r. poz. 2156  ze zmianami) oraz Uchwały nr XXII.168.2016 Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z 

dnia 25 maja 2016 roku w sprawie przyjęcia Lokalnego programu  wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i 

młodzieży z terenu Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce uchwala co 

następuje: 

§ 1. W ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży przyjmuje się 

Regulamin przyznawania Stypendium Burmistrza Gminy i Miasta dla uczniów szkół podstawowych i 

gimnazjów, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce. 

§ 3. Tarci moc  uchwała nr XLIV/334/2014 Rada Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce z dnia 24 kwietnia 

2014 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania stypendium Burmistrza Gminy i Miasta Nowe 

Skalmierzyce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce 

(-) Kazimierz Sipka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 3567



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3567



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3567



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3567



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3567



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3567


		2016-06-01T09:17:16+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




